^{f)} *Secreta*^{g)}. *Hanc oblacionem*^{h)}, *quesumus domine, celesti benedictione prosequere et concede, ut ei ad salutem proueniat, cuius in hoc loco stipendiis nostra tibi seruitus uegetata ministrat. Per*ⁱ⁾.

Complenda. Percepta, domine, communio singularis anime famuli tui^{j)} *Hinrici ducis*^{j)} *sit semper salutaris, sit ei, domine, salutare remedium, quod in hoc*^{k)} *loco tibi seruicii diuini preparauit obsequium*^{l)}, *et nobis famulis tuis temporale subsidium. Per*^{m)},^{f)}

264) Hoffmann (wie Anm. 253) S. 201.

a) Fehlt 189, 190, 210; *oracio*: 179; *oro*: 172, 181; *Oracio pro fundatore*: 209.

b)–b) *N. fundatoris nostri*: 183, 210, 211; *fundatoris nostri*: 190, 208, 209; durchgestrichen, am Rand von anderer Hand nachgetragen *fundatoris nostri*: 181.

c) *cotidiana*: 192.

d) Fehlt 172, 181, 189.

e) *Per dominum nostrum Ihesum Christum etc.*: 183; *Per dominum*: 190, 210, 211.

f)–f) Fehlt 208, 209.

g) *Secretum*: 179, 210. Abkürzungen nicht immer sicher als *Secreta* oder *Secretum* auflösbar.

h) *olacionem*: 211.

i) *Per dominum nostrum*. 183, 190. *Per dominum*: 211. *Percepta*: 179.

j)–j) *N.*: 183, 210, 211; *fundatoris*: 190.

k) Fehlt 183.

l) *obsequia*: 189.

m) *Per dominum*: 172, 183, 190, *Per dominum nostrum*: 211.